

# افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد  
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

محمد عمر قریشی- کابل

۱۹ فبروری ۲۰۲۳

## قتل عام بیرحمانه پناهجویان افغانستان در بلغاریا!

شنبه - ۲۹ دلو ۱۴۰۱ - کابل: یکی از خبرهای دهشتناک و جگرسوزی که با تأسف انعکاس کمی در رسانه های داخلی و بین المللی یافت، یافت شدن اجساد ۱۸ تن از پناهجویان کشور ما در عقب یک لاری حامل چوب در کشور بلغاریا بود. این قتل عام که شامل سنین و جنسیت های مختلف من جمله یک کودک نیز بود، تنها واکنشی را که در داخل کشور بر انگیخت، صدور یک اعلامیه توصیه گونه از جانب نظام ملاسالار به مردم کشور بود که از راه های غیرقانونی کشور را ترک نکنند و اعلامیه پولیس بلغاریا بود که گویا به اتهام آن قتل عام فجیع، چهار تن را دستگیر نموده است.

از آنجائی که حدس زده می شود که طرفین به همین اندازه اکتفاء خواهند ورزید، این قلم خواهد کوشید تا مسببان اصلی این جنایت را از سنگر های فریبی که در آن پنهان شده اند، بیرون کشیده، مسؤولیت آنها را در پیشگاه تاریخ بیان بدارد: ۱- نخستین نکته ای که در ذهن انسان سؤال خلق می نماید، این است: ۱۸ تن از هموطنان ما شامل کودکان، زنان و مردان در این قعر زمستان در جای سازی مرگ آور یک لاری حامل چوب آنهم در یک کشور اروپائی چه می کردند که به کام مرگ فرستاده شدند؟ برای پاسخ بدین سؤال مسلم است باید بدانیم که آنها چرا وطن، خانه، خانواده، دوستان و اقارب خود را ترک نموده، به چنان مسافرت مرگبار و بی برگشتی دست زدند؟

پاسخ این سؤال کاملاً روشن و واضح است. آنها به خاطری به کام مرگ روانه شدند که در افغانستان زیر سلطه نظام ملاسالار، آزادی وجود ندارد، احترام به کرامت انسانی وجود ندارد، امنیت وجود ندارد، کار و نان وجود ندارد، حقوق انسانی آحاد جامعه به رسمیت شناخته نمی شود، باشندگان این سرزمین همه چهارپایانی اند که می باید از "امیر" اطاعت برده وار نمایند، در یک کلام آینده وجود ندارد، نظام ملاسالار و بادارانش آینده را قبل از رسیدنش، از مردم دزدیده اند. یعنی مسؤول درجه یک این فاجعه و فجایع مشابه، نظام ملاسالار می باشد.

۲- دومین سؤال این است: در حالی که طالب و نظام ملاسالار نه برف و باران بود و است و نه هم صاعقه و زلزله که محصول قوانین طبیعت باشند و دست انسان در تغییر آن کوتاه، و در حالی که طالب ۲۲ سال قبل به مثابه دشمن خلق افغانستان و دشمن تاریخ و آینده افغانستان از جانب مردم طرد و روز نابودی آنها جشن گرفته می شد، چه شد که با چنان سرعتی برق آسا به ارگ وارد شده، زمام امور را به دست گرفت؟

پاسخ این سؤال هم کاملاً روشن است: امپریالیسم امریکا و شرکاء به علاوه آن که از همان اول تهاجم بر افغانستان و اشغال آن، به فکر برگرداندن طالب و نظام ملاسالار بر اریکه قدرت بودند، در تمام مدت حضور اشغالگرانه نظامی

شان، به تعقیب یک ستراتیژی چندین بعدی، تمام تلاش شان این بود که نخست میدان را برای بازگشت موفقانه طالب از طریق زدن و نابود کردن رقبای بالفعل و بالقوه طالب مساعد سازند و همزمان با آن طالب را تا دندان مسلح ساخته، حاکمیت را به آنها بسپارند.

این تنها امپریالیسم امریکا و شرکاء نبود که دست طالب را گرفته آنها را از گورستان تاریخ مجدداً بر اریکه قدرت نشانند، بلکه بزرگترین متحد و همکار آنها در این راستا، ارتجاع هار مذهبی و جواسیس تکنوکرات از قماش "کرزی، عبدالله، غنی احمدزی" و ... نیز در رسیدن طالب به قدرت و خلق اوضاع کنونی مسؤلیت مستقیم داشتند. یعنی درکنار نظام ملاسالار به مثابه عاملان قتل عام ۱۸ هموطن ما، امپریالیسم امریکا و شرکاء همراه با جواسیس تکنوکرات و ارتجاع هار مذهبی تثبیت هویت می شوند.

۳- سومین سوالی که مطرح می گردد، این است: این درست که اوضاع افغانستان تحت سلطه نظام ملاسالار غیر قابل زیست و تحمل می باشد، اینهم درست که امپریالیسم و ارتجاع هار مذهبی در همکاری تنگاتنگ با جواسیس تکنوکرات زمینه آوردن طالب را مساعد ساختند، مگر این را می باید کسی پاسخ بگوید که اولاً این افغانها به جای آن که برای بقای شان در خاک خودشان تلاش نمایند، چرا راهی اروپا شدند تا با چنان فاجعه ای جان شان را از دست بدهند؟

پاسخ باز هم روشن است، آنها و ده ها و صد ها هزار دیگر به این ماجراجویی دست یازیدند و من بعد نیز دست خواهند یازید، زیرا از یک سو امپریالیسم امریکا و شرکاء همراه با نوکران زرخرید شان از بین ارتجاع هار مذهبی و جواسیس تکنوکرات، بسیار آگاهانه و هدفمندانه جهت از میان برداشتن هر نوع مقاومتی علیه استقرار طالب، فرار طلبی و گریز از افغانستان را چنان دامن زدند که جوانان نا آگاه خواستند از طریق آویزان شدن به طیاره افغانستان را ترک نمایند. واقعه ای که یقیناً در طول تاریخ حیات بشری نه تا حال سابقه داشته و نه بعد از این تکرار خواهد شد؛ اما از سوی دیگر همان کشور های امپریالیستی ورود پناهنده ها را به جز برای تازه ترین قربانیان شان یعنی مردم فریب خورده اوکراین، دیگر بر روی تمام پناهجویان بسته و ممنوع قرار داده اند، یعنی راه داده اند و توشه نه ویا آنها را بر بام بالاکرده و زینه را از زیر پای شان کشیده اند و آگاهانه آنها را به طرف مرگ فرستاده اند.

هموطنان گرامی!

حال که تا اینجا رسیدیم و قاتلان و قتل عام کنندگان روشن شد، چطور است قبل از اقامه دعوا علیه آنها، باری به عملکرد خود ما نیز نظر اندازیم.

ممکن از این قضاوت من کس و یا کسانی را خوش نیاید، مگر واقعیت قضیه این است که من و تو و تمام آنهایی که می توانیم دست در دست هم گذاشته، طالب و نظام ملاسالار و باداران دور و نزدیک آنها را در طوفان خشم توده های میلیونی کشور نابود و آنها را به گورستان و زباله دان تاریخ یعنی از همان جایی که برخاسته اند روانه داریم، عکس آن عاطل و باطل در گوشه ای نشسته در بهترین صورت عزاداری می نمایم، نیز در دوام چنین مصیبتی در پیشگاه تاریخ به خاطر بی عملی و سکون و سکوت پاسخگو خواهیم بود.

بیانید همزمان با این که قاتلان و مجریان و تئوری پردازان این قتل عام را در بلغاریا جست و جو می کنیم و مسببان آن را در وجود طالب، امپریالیسم امریکا و شرکاء، ارتجاع هار مذهبی و جواسیس تکنوکرات، از خود نیز بپرسیم که ما برای تغییر اوضاع تا حال چه کرده ایم و بعد از این چه خواهیم کرد!

**با شعار مرگ بر طالب و نابود باد نظام ملاسالار به نبرد مان ادامه دهیم!**

**مبارزه علیه امپریالیسم، جزء لاینفک مبارزه علیه ارتجاع در کل**

**و ارتجاع هار مذهبی- طالبی به صورت خاص می باشد**

**تشکل و تسلیح نیاز و خواست زمان ما!**